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Perhe on pahin vai paras? Kaasalaisten puhtausalan perheyritys täytti muikeat 
45 vuotta. Veljekset Mika ja Krister luotsaavat tänä päivänä maahantuonti-, myynti- ja 
palveluyritystä yksissä tuumin. Veljesten vanhemmat Juha ja Aulikki luovuttivat yrityksen 
neljä vuotta sitten hyvillä mielin poikiensa hoidettavaksi. 

Yritysryppään historia sisältää velimiesten lisäksi vaimoja, serkkuja ja muita sukulaisia. 
Kaikki tässä vahvoja persoonia vilisevässä yrityksessä tehdään perhearvojen ehdoilla ja 
yhteistyötä tehdään mieluummin muiden perheyritysten kanssa. Koko henkilökunta on 
yhtä suurta perhettä. Raha ei ole niin tärkeää, vaan perhe, elämänlaatu ja turvallisuus.

Kaikki alkoi koleana marraskuun  
päivänä 1977

Myyntimies Juha ’Jussi’ Kaasalainen oli kulkeutunut nuorena 
miehenä työn perässä Punkaharjulta Lahteen ja Taskilta (ny-
kyisin Diversey) Nykypalvelu Oy:lle, jossa myyntijohtaja Erkki 
Mäkelä huomasi nuoren leijonan kyvyt. Sittemmin Erkki kan-
nusti Jussia perustamaan oman yrityksen ja suositteli häntä 
tavarantoimittajille. 21.11.1977 alkoi Suomen Alfa Cleaning 
Oy:n tarina. Toisena mentorina toimi Laitossiivous Oy:n Pentti 
Liukkonen, jonka neuvoista oli suuri apu alkavalle yrittäjälle. 

– Ensimmäisen tärkeän toimitussopimuksen solmin Sarvis 
Oy:n kauppaneuvos Lauri Kivekkään kanssa ja oli se nuorel-
le miehelle jännittävä kohtaaminen, tuolloin 25-vuotias Jussi 
Kaasalainen muistelee. Tärkeitä ihmisiä yrityksen alkutaipa-
leella oli useita, kuten Seppo, Jori, Kaitsu, Aku, Ville… Kaupan-
käynti lähti hyvin käyntiin, mutta veri veti kuitenkin kotiseudulle 
Savonlinnaan. Jussi laittoi ilmoituksen paikallislehteen ja vuok-
rasi autotallin Heikinpohjantie 23:sta Savonlinnasta. 6000 mar-
kan lainapääoman turvin Jussi hankki tuotevaraston ja aloitti 
yrittäjätaipaleen myymällä puhtausalan tuotteita Savonlinnan 
talousalueelle ja koko Suomeen.

HATTU PÄÄSTÄ 
PERHEYRITTÄJYYDELLE
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Jatkuu seuraavalla 
aukeamalla
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Yritys, perhe ja tavoitteet 
kasvavat 
 
70-luvun loppu ja 80-luku oli vahvaa 
kasvun aikaa. Esikoispoika Krister, jo-
ka oli syntynyt vuonna 1973, matkusti 
usein bussilla jo päiväkodista isän ja äi-
din työpaikalle ’pöntöttämään’. Pesuai-
neet toimitettiin 200 litran tynnyreissä 
ja ne pöntötettiin viiden litran kanisterei-
hin. Se oli tärkeä homma nuorelle mie-
helle. Firman ikkunoissa komeilivat uu-
nituoreet firman siniset logot ja myrkyn 
vihreässä konttorissa äiti Aulikki hoiti 
laskutusta. Kaksoisveli ja serkkupoika 
otettiin firmaan töihin. 

Jussi kiersi maata ja tuotevalikoima 
kasvoi. Mukaan tulivat Scanvac –lat-
tianhoitokoneet, Hedegrenin imurit, 
3M:n tuotteet, AlfaMatic -koneet, Vileda 
ja monta muuta.  – Vuosina 1978 - 
1991 olimme Karkoneen Aramis-konei-
den paras jälleenmyyjä, Jussi muistaa. 
– Oli se hienoa aikaa ja myyntikilpailuis-
sa oli uskomattoman hienot palkinnot. 
Kerran tosin halusin palkintona ollutta 
upeaa kasettisoitinta konttorille enem-
män kuin pääpalkintona ollutta Filippii-
nien matkaa, Jussi nauraa. 

Yritys muutti kivijalkakauppansa uusiin 
isompiin tiloihin Satamakadun kaut-
ta Kirkkokadulle. Jussi etsi maailmal-
ta laadukkaita siivouskoneita Suo-
meen tuotavaksi ja niille jälleenmyyjiä 
Suomessa. Samalla myös nuorempi 
pojista Mika ilmestyi mukaan firman 
kuvioihin lähes jokaisen koulupäivän 
jälkeen. – Mika on synnynnäinen myyjä. 
Ensimmäisen koneen, vesi-pölynimurin, 

Numatic Charlesin, Mika myi jo ennen 
kuin oppi kunnolla lukemaan, Krister 
ihmettelee.– Olemme Mikan kanssa aika 
erilaisia persoonallisuuksia, mutta tiiviisti 
pidetään yhtä, veljekset kuin ilvekset vah-
vistavat. – Kun meillä on ikäeroa 13 vuot-
ta, pitää tehdä töitä sen eteen, että veljeys 
säilyy hyvänä, Krister toteaa. – Yrittämi-
nen on ollut meille kaikille itsestäänsel-
vyys, mutta aina se on jotenkin mystistä, 
mutta mitä mielenkiintoisinta seikkailua, 
Aulikki Kaasalainen maalailee yrittäjyyttä.  
 

– Ja valtavan lisämausteen yrittämiseen 
ja on tuonut se, että on saanut tutustua 
pitkällä yrittäjätaipaleella ihmisiin ympäri 
maailman. Ollaan valmistajien kanssa 
kuin yhtä ja samaa perhettä, sillä suuri 
osa yhteistyökumppaneistakin, kuten 
esimerkiksi italialainen FIMAP, ovat per-
heyrityksiä. On luonteva tehdä kauppa 
heidän kanssaan, kun arvomaailmat ovat 
lähellä toisiaan, Jussi paljastaa. Alfa Clea-
ningin vanhin maahantuontisopimus on 
solmittu 1992 englantilaisen Numatic In-
ternationalin kanssa, joka sekin oli silloin 
perheyhtiö. 

– Tiesittekö, että maailman ostetuin-
ta ammatti-imuria Numatic Henryjä on 

valmistettu yli 10 miljoonaan kappaletta, 
Jussi kysyy. Yrittäjätaival ei kuitenkaan 
koskaan ole helppoa ja vailla vastoin-
käymisiä. – Haastavin paikka minulle 
henkilökohtaisesti oli kun kaksoisveli 
kuoli ja serkkupoika lähti samoihin ai-
koihin talosta muihin hommiin, vaikka 
palasikin vuosia myöhemmin takaisin, 
Jussi Kaasalainen muistelee. – Perhe 
toi turvallisuutta ja pohdittiin, että yh-
dessä meillä on kaikki ne ominaisuudet, 
joilla voimme voittaa ja pärjätä tulevai-
suuden haasteissa, Jussi summailee. 
– Haasteet ja vastoinkäymiset pitävät 
jalat maassa ja jatkuvan kehittämisen 
mielessä. Se on keskeinen oppi van-
hemmilta meille, että me olemme asi-
akkaita varten, veljekset tuumaavat. 

Vastuuta työntekijöistä ja 
luonnosta

Vaikka ydinperhe on aina ollut Kaasa-
laisilla erityisen tärkeä, ovat työtekijät 
muodostaneet keskeisen osan tätä 
yhteisöä. Vastuu työpaikoista, työnte-
kijöiden asuntolainoista ja työntekijöi-
den perheiden pärjäämisestä on ollut 
Kaasalaisille itsestään selvä valinta. 
- Kaikilla pitää olla mukava tulla töihin, 
Krister painottaa. – Ja työhyvinvointiin 
kannattaa panostaa. Siksi me hankim-
me työntekijöille mm. sähköpyörät, Mi-
ka paljastaa. Savonlinnassa on kaunis 
luonto lähellä ja maailman puhtaimmat 
vedet.  

– Italialaiset, englantilaiset, amerikka-
laiset ja saksalaiset päämiehet eivät 
lakkaa ihastelemasta tätä Savonlinnan 
puhdasta järviluontoa, kun käyvät täällä 

meillä vierailulla. Ja mieleenpainuvilla 
oopperajuhlilla Olavinlinnassa. Meillä 
on täällä tarjota upea kokonaisuus, jota 
kannattaa hyödyntää ja josta kannattaa 
olla ylpeä sekä pitää huolta, Jussi iloit-
see. Vastuulliset luontoarvot näkyvät 
myös yrityksen toiminnassa. Kaikki asi-
akkailta käytöstä poistuvat koneet Alfa 
Cleaning kerää talteen, purkaa ja kier-
rättää. Maahantuontiin etsitään koneita 
ja tuotteita, esimerkiksi siivousvaunuja, 
jotka on tehty kierrätysmateriaaleista. - 
Haluamme varmistaa lapsillemme yhtä 
puhtaan ja upean luonnon kuin mitä 
meillä on ollut täällä Saimaalla, Mika ja 
Krister painottavat.  

Sukupolvenvaihdos ilman 
luopumisen tuskaa 
 
- Kun aika ajaa ohi on syytä luopua ja 
antaa vastuuta tuleville. Tunsin, että oli 
aika vahdinvaihtoon ja koulutin poikia 
kolmen vuoden ajan sekä lisäsin heille 
vastuuta pikku hiljaa, Jussi paljastaa. 
Pojat olivat olleet kasvuvaiheessaan 

myös yrityksen ulkopuolella töissä. Krister 
töissä Helsingissä Alfan jälleenmyyjällä 
ja Mika Bernerillä ja Malkit Oy:ssä. He 
olivat nähneet siivous- ja puhtausalan 
voimakkaan kehityksen sekä ottaneet 
roolinsa asiakkaiden ja päämiesten 
keskuudessa. 

– Halusin tehdä tasapuolisen 
sukupolvenvaihdoksen ja omasta 
mielestäni se onnistui hyvin.  Ei 
minulla ollut luopumisen tuskaa, 
mutta kyllähän se jännitti, miten pojat 
pärjäävät, Jussi tunnustaa. Jussi oli ollut 
yrityksessä kuitenkin selkeä pomo, joka 
viitoitti tien ja toimi kapellimestarina. 
Poisjääntiperjantaina kuultiin Jussin 
lausahdus: Good luck boys! Minulle 
riittää 40 vuotta maha kuralla. Tämä oli 
minun unelmani, jonka saatte nyt tehdä 
näköiseksenne!  

Persoonallisesti kohti uutta 
 
Tänä päivänä  Alfa Cleaning on kasva-
nut 50 jälleenmyyjän ja 60 huoltoliikkeen 

verkostoksi, joka tuo maahan, myy ja yllä-
pitää siivousalan johtavia tuotemerkkejä 
11 eri maasta. Sen intohimona on tehdä 
siivouksesta helppoa, turvallista kestävän 
kehityksen ehdoilla. 

– Olemme koko porukalla sitoutuneet 
luomaan positiivisen työympäristön, joka 
edistää kasvua ja prosessin jatkuvaa pa-
rantamista. Olemme olleet onnekkaita löy-
täessämme upeita työtekijöitä tiimiimme. 
Toimintamme on ihmisläheistä ja olem-
me kaikki erilaisia persoonia, joka näkyy 
meistä myös ulos. Faijan oppi oli, että ole 
ajoissa, ole nopeampi, toimi tehokkaasti 
ja ole erilainen.  Se on ollut hyvä pohja ra-
kentaa. Tulevaisuus rakentuu pitkäjäntei-
sellä ja systemaattisella työllä. On tärkeää 
luoda luottamuksen ilmapiiri jälleenmyyjiin 
ja asiakkaisiin. Asiakaskokemuksen merki-
tystä ei koskaan korosteta liikaa ja siihen 
liittyen laatu, innovatiivisuus, vastuullisuus 
sekä palvelu, takuu- ja ylläpitoasioineen, 
muodostavat sen ison kokonaisuuden, jol-
le me tulevasuutta rakennamme, Mika ja 
Krister painottavat.

Juhan, Kristerin ja Mikan  
vinkit johtamiseen

• anna tilaa osaajille
• kommunikoi ja kommunikoi
• yksinkertaista asiat
• tee päätökset yhdessä tiimin kanssa
• tee pienetkin asiat huolellisesti
• hoida asiakaspalvelu paremmin kun 

muut
• motivoi tiimiäsi hyvän mielen kautta  

MESSUARVONTA!
Arvomme FinnClean -messuilla osastollamme

joka päivä yhden Henry Quick varsi-imurin kaikkien 
osallistuneiden kesken!

1. Tule osastollemme 101 ja ota selfie 
2. Postaa kuva tarinaasi ja merkitse 

@cleaning.alfa

Voittajiin ollaan yhteydessä yksityisviestillä. 

OSASTO 
101

PARASTA 
PERHEYRITTÄMISESSÄ ON, 

ETTÄ TYÖLLÄMME ON SELKEÄ 
TARKOITUS, VELJEKSET 

POHTIVAT.

Henry Quick
varsi-imuri
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ALFAQUICK

alfacleaning.fi
Jälleenmyyjät kautta maan

Katso video:

Maailman ketterin yhdistelmäkone.
Totea itse sen häkellyttävä notkeus!

OSTA NYT 45-JUHLAVUODEN 
TUOTE JUHLAHINTAAN!

• Kevyt ja helppo käyttää 
• Vahva rakenne 
• Puhdistaa 800- 1000m2 tunnissa  
• Pesee ja kuivaa
• Ajoaika jopa 1 h 20 min
• 360° kääntyvä runko

2450,-
alv 0% Ajoaika | 70min

Latausaika | 150min
Mitat | 240 x 270 x 1220mm

Tilavuus | 1L
Paino | 3,2kg 
Virta | 25,2V

Tekniset tiedot

Joka kodin  
helppokäyttöinen  
varsi-imuri!

Sisältää:  

imuri, akku,  

suulakesarja  

sekä 6kpl  

pölypusseja

Täysin
pölytön

tyhjennys

Pölypussin  
vaihto on helppoa 

ja pölytöntä  
vain yhdellä  

painalluksella

Henry Quick on kevyt 
ja ergonominen  
varsi-imuri jolla 
siivoat koko kodin 
kerralla.

Tehokasta siivoustaHelppoa ja tarkkaa

Monipuolinen, mutta 
kompakti Henry Quick 
muuntuu kädessä 
pidettäväksi  
rikkaimuriksi, joka 
sopii nopeaan  
puhdistukseen.

SHOPhenryshop.fi

UUTUUS!

• 2-in 1 rikka- ja  
varsi-imuri

• täysin pölytön  
tyhjennys

• tehokas ja ergonominen
• akkukäyttöinen
• värivaihtoehdot:  

punainen ja harmaa
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Suomen suurin  
puhtausalan liike avautuu  
Tampereelle

tustumaan ja testaamaan tuotteita 
laajan valikoiman kivijalkakaupas-
sa. Meiltä löytyvät myös nopeas-
ti reagoivat huoltopalvelut, Mikko 
summailee. 

– Konetoimittajissa arvostamme, 
esim. Alfa Cleaningin osalta, hyvää 
hinta-laatusuhdetta, toimitusvar-
muutta, puhdasta ammattitaitoa, 
tiivistä ja nopeaa yhteydenpitoa sekä 
toimivaa jälkimarkkinointia, Mikko 
Grönroos luettelee.           

Verkkokaupassa  
edelläkävijänä

Kun Mikon it-veli vuonna 2005 koodasi 
Yellow Serviselle ensimmäisen verkko-
kaupan siivous.fi, oli Mikon ajatuksena 
laajentaa yrityksen kaupankäynti ja ja-
kelu koko Suomen alueelle. Yellow Ser-
vice toimi tässä alan edelläkävijänä. 

Nyt verkkokauppa on neljännen suku-
polven alustalla ja siihen on yhdistetty 
tilausjärjestelmä. – Meidän verkkokaup-
pa erottautuu muista erityisesti sillä, 
että olemme koonneet tuotteiden yhte-
yteen selvästi enemmän tietoa. Sieltä 
löytyvät tarkat käyttöohjeet ja käyttövi-
deot sekä käyttöturvallisuustiedot, Mik-
ko Grönroos paljastaa.  

Aina iloinen Henry Shop

Numaticin tutut, hymyilevät Henry-imu-
rit ja muut iloiset Henry-tuotteet löytyvät 
nyt Yellow Servicen liikkeeseen sijoi-
tetusta Henry Shopista. Sieltä löytyvät 
mm. varsi- ja rikkaimuriuutuus Henry 
Quick, eläinkotien pelastaja Henry Pet ja 
tekstiilipesuri Henry Wash. – Meillä on 
valikoimassa Henry-tuotteiden lisäksi 
joukko Numaticin yhdistelmä- ja lattian-
hoitokoneita, Mikko Grönroos esittelee. 

Myyntipäällikkö Juha Karonen Suomen 
Alfa Cleaning Oy:stä kertoo, että Yellow 
Service on mainio yhteistyökumppani: 
– Loppukäyttäjiltä kentältä kuuluu vaan 
pelkkää hyvää. Nopeaa palvelua arvos-
tetaan ja välitämme käyttäjäpalautteen 
suoraan tehtaalle, Karonen listaa. –
Tuotekehitys saa tärkeää tietoa ja tuot-
teet kehittyvät koko ajan entistä 
käyttäjäystävällisemmiksi, Karonen 
summaa. Uuden liikkeen avajaiset pide-
tään myöhemmin keväällä. – Tervetuloa 
tutustumaan, Mikko Grönroos vinkkaa.

Yellow Service Oy:n Mikko Grönroosilla 
on syytä hymyyn. Hän harppoo 
uudessa 1500 m2 liikkeessä, sekä antaa ohjeita 
tavaroiden ja koneiden sijoitteluun uudessa liikkeessä. 
Se on tarpeen, kun varasto käsittää 18 000 nimikettä. 
Toiminnot ja toimitukset Etelä-Suomen alueella ovat 
kasattu saman katon alle. Grönroosien perheyritys marssii 
eteenpäin 40-vuotistaipaleensa kunniaksi niin verkossa 
kuin kivijalkakaupassakin uusin isoin askelin. Samalla 
liikkeeseen avautuu uusi Henry Shop.

Yellow Service Oy 
Autovarikontie 15, Tampere 

• verkkokauppa: siivous.fi
• 41-vuotias perheyritys
• liikevaihto 4,2 milj. euroa
• työntekijät: 14

Huolellisesti mietitty  
palvelukonsepti

– Valtaosalla henkilökunnastamme on 
siivouskoneiden käyttökokemus. Olem-
me vahvasti sitä mieltä, että kone- ja 
tavarantoimittajan on kumppanina ym-
märrettävä siivousliikkeen arki ja käytön 
vaatimukset, Mikko pelkistää. – Ma-
talan kynnyksen verkkokaupan lisäksi 
haluamme, että asiakkaat pääsevät tu-

ALFA NEWS          9
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Asumme puhtaan luonnon keskellä ja luonto on 
koko Alfan yrittäjäperheelle tärkeä ympäristö. 
Noudatamme kaikessa toiminnassamme  
ISO14001 –ympäristösertifikaattia ja kierrätämme 
kaikki maahantuomamme koneet, sekä 
erottelemme huolellisesti metallit ja jätteet. 
Kun myymme uuden koneen huolehdimme 
myös käytetyistä ja käytöstä poistetuista koneista. 
Huoltopalvelumme kierrättää myös kaiken mahdollisen 
ja erottelee tarkasti mm. akut. Suosittelemme kaikille 
käyttöön mahdollisimman paljon ekologisia ja kotimaisia 
puhdistusaineita. Meille on tärkeää, että myös lapsemme    
voivat nauttia puhtaasta luonnosta.

YMPÄRISTÖ ON 
MEILLE TÄRKEÄÄ

CARBON FOOTPRINT
SYSTEMATIC APPROACH

ISO 14067:2018

Valikoimastamme löytyy laajalti ympäristönmyöntäisiä koneita ja laitteita,  
jotka ovat valmistettu kierrätysmateriaaleista. Käytöstä poistetuiden 
koneiden raaka-aineet erotellaan ja kierrätetään jatkojalostukseen.

ALFA CLEANING KIERRÄTTÄÄ 
KAIKEN MAHDOLLISEN

- Koska puhdas luonto on meille tärkeä, 
niin haluamme huolehtia siitä ja hiiilija-
lanjäljestämme. Emme rasita luontoa, 
vaan kierrätämme kaikki käytöstä pois-
tetut siivouskoneet, siivousvaunut, mo-
pinvarret, siis kaiken mahdollisen, toimi-
tusjohtaja Krister Kaasalainen Suomen 
Alfa Cleaning Oy:stä painottaa. 

–Kierrätyksen yhteistyökumppanimme 
Ismek Oy on alan ehdoton edelläkävi-
jä ja löytyi läheltä, Krister Kaasalainen 
paljastaa. Ismek on kehittänyt koneiden 
kierrätysmenetelmiä aktiivisesti muun 
muassa sähköjohtojen granuloinnin ja 
pyrolyysin osalta. Esimerkiksi muovi 
erotellaan murskatusta konemassasta 
pois sähköstaattisella erottimella.

 – Aikamoisia ’ropelipäitä’ nämä kaverit 
ovat ja siitä todisteena ovat itse kehite-

tyt koneet sekä niihin saadut patentit, 
Krister valottaa. 

– Olipa kyseessä kaapelien koneellinen 
kuoriminen, granulointi, koneiden murs-
kaus ja pyörrevirtaerottelu tai renkaiden 
pyrolyysi- eli kuivapolttokäsittely, on 
meillä siihen toimiva ja hyväksi testattu 
prosessi, Jarkko Tapanila vakuuttaa. 
Kaikella materiaalilla on arvonsa.

Kierrätysmateriaaleista valmistettuja 
koneita ja laitteita tulee markkinoille 
entistä enemmän. Hyvinä esimerkkei-
nä ovat TWT:n hotelli- ja siivousvau-
nut sekä Numaticin uusi 
imurisukupolvi. 

– Omilla valinnoilla voi vaikuttaa mate-
riaalien kiertokulkuun ja luontoystäväl-
lisyyteen, Krister Kaasalainen opastaa. 
– Esimerkiksi kaikki akut kierrätetään ja 
käsitellään Suomessa. Renkaista saa-
daan polttoainetta ja johtojen, putkien 

sekä liittimien kupari on talteen otettu-
na erittäin arvokasta. Tietokoneiden oh-
jainkorteista löytyy pinnoitteena usein 
kultaa ja muita arvometalleja, Tapanila 
erottelee ’aarteita’.      

Tiesitkö, että Audi A8:ssa on 350 kg alumiinia? Kun autojen, 
kuten myös kierrätykseen palautuvan siivouskoneiden, kaikki 

materiaalit erotellaan ja hyödynnetään, muuttuvat ne 
lopulta öljyksi, hiileksi ja kaasuiksi.  – Koneilla on ainakin 
kolme elämää. Ismek Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Tapanila 
paljastaa. 

–Ensimmäinen elämä  on koneen alkuperäisessä 
käyttötarkoituksessa, toinen kun kone kierrätetään 

uuden koneen raaka-aineeksi ja kolmas kun se poltetaan 
energiaksi. Pieni osa voi mennä vielä ongelmajätteeksi, Jarkko 

Tapanila esittelee siivouskoneen kiertokulkua.  

 K
on

eilla  on  kolm
e  elämää
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30 vuotta palvelun   
laadun ehdoilla

Leo Falck perusti Leo Clean Oy:n 30 
vuotta sitten Nokian puhtauspalvelu-
jen tarpeisiin. Nyt noin 350 persoonaa 
työllistävä yritys keskittyy edelleen isoi-
hin avainasiakkaisiin. – Meillä on tällä 
hetkellä noin 400 asiakasta, jotka ovat 
antaneet meille asiakkuuden hoidosta 
kokonaisarvion 4,8, kun asteikko on 1-5.  
On tärkeää, että meillä on asiakkaittem-

me kanssa yhteneväinen puhtaustaso 
-käsite, Petri Kivikoski painottaa. 

– Asiakkaamme arvioivat palvelumme 
kohteissa kuukausittain, kuten myös 
palveluesimiehemme ja eroavuudet ar-
vioissa käydään läpi yhdessä, Kivikoski 
avaa. – Kutsumme palveluesimiehiä 
leikillisesti  ’kiinteistöseriffeiksi’, joiden 
tehtävä on pitää kohteen sovittu puh-
taustaso yllä ja huolehtia kokonaispal-
veluista sekä laadusta. Yrityksellemme 

on sydämenasia, että kaikki työnteki-
jämme viihtyvät meillä ja heillä on hyvä 
olla, Kivikoski painottaa.

Lähtökohtana on aina 
luottamus

- Koska palkkaamme persoonia, em-
me siivoojia, niin yritys elää heidän 
kauttaan. Siistijämme ovat tärkeä osa 
siivoamaansa kohdetta, sen sielua. Tär-
keää meille on ihmisten arvostaminen 

- Meillä palvelu ei maksa, se on tapa toimia. Palvelu tulee aina kaupan päälle. 
Laadunvalvonta johtaa yritystämme, jonka tärkein voimavara ovat ihmiset eli 
meille palkatut persoonat, jotka voivat hyvin työssään, Leo Clean Oy:n myynti- ja 
liiketoimintajohtaja Petri Kivikoski esittelee yrityksen voittavaa toimintastrategiaa. 

ja molemminpuolinen luottamus. Työn-
tekijöidemme vaihtuvuus onkin alan 
pienin, 2 %. Meille halutaan töihin ja 
meidät halutaan merkittäviin kohteisiin 
pitämään puhtaudesta huolta, Kivikoski 
muotoilee. 

Laadun kivijalkoja Leo Cleanillä ovat 
henkilöstön ja oman toimintatavan 
lisäksi äppi, joka sisältää siivottavan 
kohteen tiedot, sopimukset, neliöt ja 
kaikki kohteen puhtauteen liittyvät 
asiat ja toimenpiteet, sekä mm. 
asiakkaan ja palveluesimiehen 
laatuun liittyvät kuukausiarvioin-
nit. Siihen tallentuvat arviointien 
lisäksi kaikki yksityiskohdat ja 
työvaiheet käytettyine työ-
tunteineen. 

– Kaikki on reaaliajassa 
ja koko ajan tsekattavis-
sa. Emme myy pelkkää 
siivouspalvelua, vaan 
hoidamme tarvittaessa 
vaikkapa kokin tai tarjoilijan 
tehtävät, palveluesimies Maarja 
Vaasna paljastaa. – Esimerkiksi 
Kauppakeskus Triplassa siisti-
jämme hoitavat useamman ra-
vintolan astioiden blokkauksen. 
Huolehdimme, että asiakkaam-
me pärjäävät arjessa yllättävissä-
kin tilanteissa, Vaasna yksilöi. 

Yhteistyökumppani 
on myös osa 
palvelukokonaisuutta

Alfa Cleaning on Leo Cleanin kone- 
ja laitetoimittaja. - Meillä on toimiva 
sisäinen koulutusjärjestelmä. On upea 
nähdä kun siistijät opettavat toisiaan 
videoilla siivoamaan ja käyttämään ko-
neita kohdekohtaisesti oikein. Palvelue-
simiehemme haistelevat tulevaisuuden 
trendejä ja jalkauttavat ne sitten meille 
käytäntöön. Esimerkiksi nämä TWT:n 
kierrätysmateriaaleista valmistetut sii-
vous- ja hotellivaunut Alfa esitteli meille 
messuilla ja nyt voi nähdä niitä Leo 
Cleanin teipeillä varustettuina monissa 
hotelleissa ja kauppakeskuksissa, ku-
ten esimerkiksi Triplassa, Petri Kivikos-
ki luettelee. Alfa on meidän tyyppinen 
toimija, luotettava ja nopea reagoi-
maan, mii laik, Petri Kivikoski päättää.  

ME TEEMME ASIAT TOISIN
Leo Clean Oy – siivousalan johtava yksityinen perheyritys

LeoClean Oy:n Petri Kivikoski ja Alfa Cleaning Oy:n Krister ja Mika Kaasalainen peukuttavat 
Kauppakeskus Triplan siivousvaunujen näkyvyydelle.

”KAIKKI ON REAALIAJASSA JA 
HELPOSTI TSEKATTAVISSA.”

MAARJA VAASNA
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Hinnat alv 0% 

Vaikuttavaa ja vastuullista!  
Valitse ympäristöystävällinen Numatic.  
Se pienentää hiilijalanjälkeäsi.

MESSUTARJOUKSET
TARJOUKSET VOIMASSA 15.3. - 30.4.2023

Numatic Pro Vac 
pölynimuri
• Valmistettu kierrätys- 
   materiaaleista 
• Tehokas ja kestävä 
   620 W moottori
• Kaapelin pikavaihto- 
   järjestelmä

NuPro pölynimuri
• Valmistettu kierrätys- 
   materiaaleista 
• Tehokas ja kestävä 
   620 W moottori
• FloMax- ja HiPro- 
   tekniikalla

Numatic TGB 3045NX
yhdistelmäkone

3900,-3900,-

• 1 tunnin pikalataus
• Tehokenno tuottaa 300 Wh
• Luokkansa pienin
• Työteho 1215 m2/h

• Rikka- ja varsi- 
   imuri
• Täysin pölytön  
   tyhjennys
• Ergonominen
• Akkukäyttöinen

490,-490,-

Osta 6 kpl
saat 1 kpl  
kaupan 
päälle!

UUTUUS!

2990,-2990,-

Numatic 244NX
yhdistelmäkone

• Ajoaika 80 min
• Pikalataus 60 min
• Nopea ja helppo  
   käyttönotto

• Pikalataus 80 % / 60 min
• Ajoaika 60 min
• Ketterä ja kompakti

Numatic 1840NX
yhdistelmäkone

2690,-2690,-

2990,-2990,-

Numatic NuEx4325
lattianhoitokone

• Vahanpoistoon, pesuun  
   ja hiontaan
• kemikaalivapaa  
   vahanpoisto
• Irrotettavat painot 2 x 10 kg

KAUPAN PÄÄLLE  
HENRY QUICK !

KAUPAN PÄÄLLE  
HENRY QUICK !

KAUPAN PÄÄLLE  
HENRY QUICK !

199,-199,-
149,-149,-

KAUPAN PÄÄLLE  
HENRY QUICK !

UUTUUS!

HUIMAT

SIS. VETOALUSTAT JA 
PESUHARJAT

SIS. VETOALUSTAN 
LAIKOILLE

SIS. VETOALUSTAN
LAIKOILLE

ALFA CLEANING OY

Juha Karonen
050 593 9955

Krister Kaasalainen 
050 595 5981

Mika Kaasalainen  
050 375 5484

Fimap GL Pro Li-Ion
yhdistelmäkone

• Kokoluokkansa  
   tehokkain  
• Pesee ja kuivaa 
• Suuri harjapaine 30 kg
• Ajoaika yli 2 h

TMB Mi-Tor 
lattianhoitokone
• Värähtelevä  
   lattianhoitokone  
• Kemikaalivapaaseen  
   puhdistukseen 
• Reunojen ja portaiden 
   puhdistukseen

TMB TFO 43 DS
lattianhoitokone
• Värähtelevä  
   lattianhoitokone  
• Ergonominen käytössä
• Tehokas ja helppokäyttöinen

2150,-2150,-

Truvox Orbis UHS 
lattianhoitkone
• 1500 rpm 
• Helppo tyhjentää
• Käyttöaika 2 h

1990,-1990,-

Maxima PRO P410
höyrypesuri
• Tehokas 10 bar 
• Twin Power Jet /  
   kaksoisrikastettu höyry
• Automaattitäyttö

3490,-3490,-

Truvox VTVe, pölynimuri
• H-13, 3-vaihei- 
   nen suodatus  
• Kevyt käyttää, 
   paino 6 kg
• Suuri 11,5 litran  
   kapasiteetti

99,-99,-

Fimap Maxima 60BT 
yhdistelmäkone
• Suorituskykyinen 
• Tasainen puhdis- 
   tustulos
• Valmistettu 95%  
   kierrätettävistä 
   materiaaleista

5580,-5580,-

KAUPAN PÄÄLLE 
TMB XP30 VEDENIMURI

KAUPAN PÄÄLLE 
LAIKKASARJA +  
TMB ATOM -IMURI

MESSUTARJOUKSET
TARJOUKSET VOIMASSA 15.3. - 30.4.2023

SIS. VETO- 
ALUSTAN,  
PESUHARJAN 

TMB Piccolo H-14  
pölynimuri
• Tehokas ammatti- 
   imuri: sairaalat, 
   hotellit, ravintolat, 
   toimistot, allergiakodit
• Suuri tilavuus 13 L

99,-99,-

190,-190,-

2590,-2590,-

990,-990,-

TWT OPERA L, siivousvaunu
• Lukittavat säilytyslaatikot
• Vahva alumiinirunko
• Kantavuus yli 300 kg
• Valmistettu kierrätysmateriaaleista

690,-690,-

KATSO  HINTOJA!

WAU! 

Hinnat alv 0% 

TILAUKSET

(015) 515 910
alfa@alfacleaning.fi

Katso lähin jälleenmyyjäsi 
alfacleaning.fi 

TWT Giotto 
siivousvaunu
• Pieni ja ketterä  
   ahtaisiin tiloihin
• Isot tarvikekorit ja  
   säkkikehä
• Valmistettu kierrätys
   materiaaleista

ROIMAT

SIS. VETOALUSTAT 
JA PESUHARJAT

SIS. VETOALUSTA  
LAIKOILLE + 15 M  
VIRTAJOHTO

(vesisäiliö lisävarusteena)



ALFA CLEANING OY
Olavinkatu 38
57130 Savonlinna
puh. 015 515 910

KATSO LÄHIN JÄLLEENMYYJÄ
alfacleaning.fi

MYYNTI
Juha Karonen 050 593 9955
Krister Kaasalainen 050 595 5981
Mika Kaasalainen 050 375 5484

OSTOT
Paavo Muhonen 044 515 9005

HUOLTO, VARAOSAT
Jussi Väisänen 050 413 4188

LOGISTIIKKA
Tero Muhonen 044 515 9101 ?

TALOUS
Aija Timonen 015 515 905

SUOMEN PARAS KUMPPANI

Suunnittele 
oma vaunusi

TWT OPERA SIIVOUS- JA VAUNUMALLISTO
• Vaunu on helppo jakaa puhtaaseen ja 

likaiseen puoleen
• Kiinnikkeisiin mahtuu jopa 8 vartta/välinettä
• Lukittavat ovet ja kannet
• Kolme erillistä mainospintaa

Hyödynnä kierrätysmateriaaleista 
valmistettujen TWT-siivous- ja hotelli-
vaunujen näkyvyys. Vaunujen pinnat on 
helppo teipata näyttäväksi.

Lisätietoja osoitteesta 
alfacleaning.fi
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